На основу члана 11. и 12. Правилника о критеријумима и поступку доделе средстава за финансирање потреба у области спорта, Председник општине Кучево доноси
ОДЛУКУ

о расписивању јавног конкурса за доделу средстава из буџета општине Кучево за финансирање/суфинансирање програма за задовољење потреба и интереса грађана у области спорта за 2016. годину
I Расписује се јавни конкурс за доделу средстава из буџета општине Кучево за финансирање/суфинансирање програма за задовољење потреба и интереса грађана у области спорта, које реализују удружења са седиштем на територији општине Кучево у 2016. години.

II Текст јавног конкурса гласи:
ЈАВНИ КОНКУРС
За доделу средстава из буџета општине Кучево за финансирање/суфинансирање програма за задовољење потреба и интереса грађана у области спорта 


Позивају се удружења да доставе програме за задовољење потреба и интереса грађана у области спорта које реализују и који се финансирају/суфинансирају из буџета општине Кучево.


Услови за учествовање на конкурсу

Право учешћа на јавни конкурс имају спортска удружења за спортове фудбал, рукомет,стони тенис, џудо, тенис  и остали спортови.


Основни услови које подносиоци програма – спортска удружења треба испуне су: 

· да je седиште подносиоца програма на територији Општине,

· да je подносилац Програма основан у складу са прописима којим je уређено његово оснивање;

· да се Програм реализује на територији Општине.

Критеријуми за оцењивање програма

Основни критеријуми за расподелу средстава у оквиру спортских удружења су:
· Ранг такмичења; 

· Постигнути резултати;

· Број такмичара у редовном систему такмичења;

· Трошкови такмичења.

Начин подношења захтева
Подносиоци програма – спортска удружења подносе програм пословања на посебном обрасцу - пријави која се може преузети у просторијама Општинске управе Кучево. Уз пријаву се достављају и докази о испуњености обавезних услова и изјава овлашћеног лица о наменском трошењу средстава.

Комплетна конкурсна документација се доставља у затвореној коверти на писарници Општинске управе Кучево (у улици Св. Саве бр.76) са назнаком ,,Не отварати – пријава за јавни конкурс за расподелу средстава у области спорта“. На полеђини коверте се наводе основни подаци о подносиоцу пријаве. 
Рок за подношење захтева и одлучивање по захтевима

Рок за подношење захтева је 15 дана од дана објављивања конкурса на огласној табли Општинске управе Кучево.

Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се разматрати

Одлуку о додели средстава доноси Председник општине на предлог Комисије за спорт. Додељена средства се преносе подносиоцу програма чији je програм одобрен, a на основу закључених уговора о реализовању одобрених програма између подносиоца програма и општине.
Број: II-06-2-1/2016







Датум: 05.01.2016.године


































ПРЕДСЕНИК ОПШТИНЕ






                              Новица Јаношевић
